АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.05.2023								                              № 910

г. Рузаевка

[bookmark: _Hlk128466855]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 20 декабря 2022 г. №2552 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, а также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое
(жилое) помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Федеральный закон от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 декабря 2022 г. № 2552 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, а также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» изменения следующего содержания:
1.1. пункт 1.4 приложения 1 изложить в новой редакции:
«На основании распоряжения администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия №187р от 18.11.2022, председателем комиссии является Первый заместитель Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка. В состав Комиссии включаются: заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка, заместитель директора МБУ городского поселения Рузаевка «Градпроект» (по согласованию), начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка и начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка, инженер МБУ городского поселения Рузаевка «Градпроект», представители управляющих организаций и ТСЖ (по согласованию), представители проектной организации (по согласованию).»
1.2. приложение 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ
Комиссии по приемке помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, а также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

	Русаков К.В
	Первый заместитель Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства

	Члены комиссии:

	Батракова М.В.
	Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

	Бузакова Л.В.
	Заместитель директора МБУ городского поселения Рузаевка «Градпроект» (по согласованию)

	Скуднова М.В.
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства

	Федорова Н.Н.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу www. ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                                               А.Ю. Домнин